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PRESENTATION, FÖRSLAG NYA STYRELSEMEDLEMMAR:

Kjell Bäcklund
Jag är en friluftsmänniska som gärna rör mig utomhus på norra halvklotet. Föredrar vandring, trekking, klätt-
ring, fotografering, kajak, packraft och flugfiske. Aktiv i ledningsgruppen för SRF Östergötland, representerar 
Naturvårdsintresset i VFD Östergötland och driver ett lokalt lodjursprojekt - Ostrogothia_Lynx. Sedan ett år 
ledamot i styrelsen för SRF.

Som ordförande kommer jag att fokusera på styrelsens grundläggande funktioner i enlighet med stadgarna samt 
verka för en öppen dialog mellan medlemmarna i föreningen. 

Jag försörjer mig som illustratör, inredningsarkitekt och designer av fysiska miljöer på en kommunikationsbyrå 
i Linköping.

Elisabet Jonsson
Jag är informatör i grunden och har förutom många år på Sveriges Kommuner och Regioner även arbetat i 
omgångar i Frankrike och Schweiz. Sen förra året råder jag över min tid själv, och försöker komma ut i min fina 
skog var dag.
 
Jag blev medlem i föreningen 2010, i samband med den första licensjakten på varg. Nästa år stängslade jag för 
första gången. Åren 2012 till 2018 var jag ansvarig för vår monter på Vildmarksmässan i Älvsjö, Stockholm. 2018 
blev jag regionansvarig för Stockholm. Därefter har jag organiserat spårvandringar, medlemsmöten, stängslingar 
och aktiviteter där vi möter allmänheten, t.ex. vid Vargens dag och i länets nationalpark Tyresta. Nu senast var 
vi flera medlemmar som den 1 mars delade ut flygblad mot lodjursjakten utanför riksdagen och departementen.

Alex Buijs
Jag är född och uppvuxen i Uppsala. Mitt intresse för vilda djur har jag haft så länge jag kan minnas. Mina ti-
digaste minnen är från att jag dagis fascinerat lyssnar på en pedagog som är djurfantast när hon berättar om alla 
vilda djur hon har sett. Av däggdjuren var även rovdjuren mina favoriter och bland dem hade jag valt ut vargen 
som nummer ett. Idag studerar jag biologi på Uppsala universitet. För varje termin som går och ju mer jag lär 
mig om ekologi desto mer säker blir jag på att jag har valt rätt. 

Båda mina föräldrar är från Nederländerna och det har lett till att jag ser Sverige från ett nederländskt perspektiv 
ibland. Nederländerna är elva gånger mindre än Sverige men har en befolkning som är nästan dubbelt så stor. Det 
finns nästan ingen natur där och inga större rovdjur. Alla skogar som finns i Nederländerna är turistattraktioner 
dit många åker på helger eller liknande för att njuta av naturen. Eftersom jag ofta är i Nederländerna och ser hur 
naturfattigt det är där blir jag alltid väldigt glad över att bo i Sverige där vi har mycket natur. Jag blir dock ofta 
även irriterad på svenskar som inte verkar fatta vilket stort värde den svenska naturen bör ha. 

Jag hoppas att jag kan bidra med arbete, kunskap och engagemang till att bevara rovdjuren i Sverige. 

Thomas Ivung
Jag är 43 år ung och har mina rötter i Kolmården, Östergötland. Sedan tio år tillbaka bor jag i de trolska skogarna 
där John Bauer fick inspiration till några av sina största målningar – Mullsjö i Jönköpings län. 

På gymnasiet och efteråt utbildade jag mig i ”viltvård nordens vilda djur” , ”skogsskötsel” och ”djurparkshållning 
( inriktning rovdjur)”. Jag har arbetat i svenska fjällrävsprojektet som fältarbetare med inventering och märk-
ning av fjällräv . Det var I samband med den första licensjakten på varg I Sverige 2010 som jag blev medlem i 
Svenska Rovdjursföreningen.

Professionellt så har jag arbetat inom den privata säkerhetssektorn de senaste 20 åren. Det har inneburit ingripande 
verksamhet, spaning med inriktning mot både vardaglig samt organiserad brottslighet som min huvuduppgift.  
Under dessa år har jag samlat på mig otaliga utbildningar inom konflikthantering, lag och rätt, självskydd, 
sjukvård, psykologi med mera.

Kort sagt så har jag ett omättat intresse för djur, natur och kokkaffe. Det har länge varit min powerbank när 
kroppen behöver en paus för att ladda energi.
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Motion

Det har inkommit en motion med en begäran om att en revision av föreningens räkenskaper görs mellan 2017 
och 2023 för att förklara tex fördelning av kostnader mellan olika regioner och resekostnader. Vidare önskas att 
det tas fram ett styrdokument gällande hur föreningens pengar ska användas.

 

Styrelsens svar

Föreningen tar varje år fram en budget och ett styrdokument (verksamhetsplan) för det kommande året. Dessa 
dokument beskriver allokering av kostnader kopplade till mål och aktiviteter. Budget och verksamhetsplan beslutas 
av styrelsen och det är styrelsens ansvar att allokera medel till de områden som för året är prioriterade. Varje år 
granskas resultatet av oberoende revisorer som godkänner resultatet. Uppföljning av verksamhetsplan och resultat 
görs sedan på årsstämman som godkänner och ger styrelsen ansvarsfrihet.

 

Under de åberopade åren har räkenskaperna godkänts av styrelsen, revisorer och årsstämman och därmed ser inte 
styrelsen någon anledning att återigen granska resultaten. Vidare finns styrdokument på plats i form av Verksam-
hetsplan och budget.

 
Vänligen 
Styrelsen, genom Magnus Orrebrant, ordförande
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Punkt 16 i dagordningen, förslag till stadgeändring:

Ur Svenska Rovdjurföreningens stadgar, punkt 9

9. ÅRSMÖTE

Årsmötet är föreningens högsta beslutande organ.
Ordinarie årsmöte skall hållas under tiden mars - maj året efter verksamhetsåret på tid och plats som
styrelsen beslutar. Motion från enskild medlem ska vara styrelsen tillhanda senast den 1 februari.
Extra årsmöte ska utlysas om styrelsen så beslutar eller om revisor eller minst en tiondel av föreningens
medlemmar framställer skriftlig begäran härom. I kallelse till extra årsmöte ska lämnas uppgift om ärende
som skall behandlas.

Kallelse till årsmöte ska ske i brev eller medlemstidning och utsändas minst två veckor före mötet. Beslut på
årsmöte kan endast fattas i ärenden som angivits i kallelsen. Kallelsen ska innehålla en sammanställning över
motioner till årsmötet och styrelsens yttranden över dessa. Fullständiga motioner och yttranden ska finnas
att tillgå på föreningens hemsida.

Meningen är problematisk på så sätt att motioners innehåll kan bli allmänt känt utanför föreningen och därmed riskera att
skada föreningens anseende och försvåra verksamheten.

Förslag på ny ordalydelse:
Fullständiga motioner och yttranden ska finnas att tillgå via mail på begäran två veckor före årsmötet.
På årsmötet ska fullständiga motioner och yttranden finnas tillgängliga i skriftlig form.
———-
Kommentar; Fullständiga motioner och yttranden ska vara tillgängliga för föreningens
medlemmar. I kallelsen behöver dock dessa inte vara fullständiga utan kan uttryckas förkortat på lämpligt vis.

Om någon då vill fördjupa sig i särskild motion eller yttrande kan dessa begäras ut via mail.
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